
Portál Tvého srdce

Se Světlonoškou

LVÍ BRÁNA

Královská cesta
Lví bránou



Portál Tvého srdce

Se Světlonoškou

LVÍ BRÁNA

Královská cesta
Lví branou



Portál Tvého srdce
LVÍ BRÁNA

Hvězdná brána
otevřena

zlatým klíčem
odemčena...

 
A Ty jí procházíš...

 
A Ty to cítíš...

 
To Tajemství plynoucí 

Vesmírem
po celé aeony věků... 



Světelná Akademie

Portál Tvého srdce

Lvi u brány sedí, na Tebe hledí,
v jejich očích nacházíš odpovědi...
Jsou to vesmírní Strážci Galaxie,

Tvá duše si je pamatuje...
 

Na nebi Sírius posílá světlo své,
královské...

které se Tě dotýká
a bránu odmyká...

LVÍ BRÁNA

Světelná Akademie



ZA TAJEMSTVÍM
LVÍ BRÁNY

V tomto průvodci najdeš ucelenou 
(sebe)poznávací, léčivou a prožitkovou cestu Lví 
bránou s velkou aktivační meditací v portále 8:8. 

A hlavně odhalíš...

Světelná Akademie

Kompletní 

PRŮVODCE

Lví
BRÁNOU

To Tajemství plynoucí Vesmírem
po celé aeony věků... 



LVÍ BRÁNA
Portál probuzení

Je to magická hvězdná brána, portál 
světelné energie, který se každý rok, 

uprostřed léta, vytvoří mezi Sluncem, Zemí, 
Orionem a Síriem.

Portál pulzující transformační, očistnou 
energií, se kterou pracovali už mistři 

Atlantidy, Lemurie a Egypta.

Skrze tento portál přichází silná očistná a 
vysokovibrační vlna světla z hvězd, která 

může pomoci ukončit staré cykly a otevřít 
nové.

Brána, která zve k dalšímu zasvěcení a 
osobnímu vzestupu, skrze probuzení Tvých 
jedinečných světelných kódů a napojení na 

Zdroj vesmírné síly a léčení.

Nyní se vydáváš za Tajemstvím
LVÍ BRÁNY

Světelná Akademie



LVÍ BRÁNA
Probuzení Lvího srdce

Ve Lví bráně se otevírá portál Tvého
lvího srdce a královské energie.

A to srdce bije v rytmu Matky Země v 
dokonalém souladu s melodií Vesmíru.

Otevírá se a rozpomíná.

Na příběhy Tvé duše.

Každý si rozpomíná podle svého 
jedinečného načasování a úrovně vědomí.
A toto rozpomínání se děje v každé buňce 

Tvého těla.

Dochází k probuzení královské energie a 
aktivaci Tvé DNA. Začínáš si uvědomovat 

Světlo, kterým jsi a všudypřítomnou 
energii, která Tě přesahuje.

Jsi a jsi TADY.

Světelná Akademie



LVÍ BRÁNA
26.7. - 12.8.

PŘEDNÁŠKA
Připravila jsem pro Tebe přednášku

o Lví bráně, ve které se dozvíš vše, co 
potřebuješ.

Čeká Tě 30 minut inspirativního povídání.

Toto video (umístěné ve Tvé komnatě)  jsem 
byla vedena natočit v den, kdy se Lví brána 

otevírá - 26.července.
Bylo to 14 let poté, co jsem Lví bránu začala 

vědomě zkoumat a v tomto tématu hluboce 
bádat ve své vlastní pozemské zkušenosti.

Tyto zkušenosti s Tebou otevřeně sdílím a 
předávám Ti hodnotné tipy pro celé období.

Na konci přednášky se nacítíš na diamant ve 
svém srdci.

Světelná Akademie



Světelná Akademie

"Lvi u brány sedí,
na Tebe hledí,
portál střeží,
procesy běží.

Tvá osobní vibrace
se pomalu mění.
Tvé vlastní srdce

Prozáří noci po setmění.

Hvězdné kódy
k Tobě dopadají
paprsky svobody

k Zemi putují.

Chytej je, bytosti,
jsou z domova Tvého,
vzpomeň si vzpomeň

na příběh původu svého.

Brána Tě přijímá,
všechno se rozvibruje,

klíček k Tvým pokladům
z nebe již pluje."

LVÍ BRÁNA



LVÍ BRÁNA
Tě otevírá

Nyní čteš tyto řádky a to znamená, že je Lví 
brána aktivní. Je jedno, jaký je den. 

Odhaluj Tajemství Lví brány a 
nezapomeň, že to pravé Tajemství se 
odhaluje srdcem, nikoli rozumem.

Dovol si jít za hranice viditelného, 
hmatatelného a možného.

Nesnaž se Lví bránu a její mystérium 
pochopit.

Dovol si ji CÍTIT.

A OTEVŘI SE!

Světelná Akademie



LVÍ BRÁNA
Tě otevírá

Protože Ty máš v srdci klíč.
Je to diamant, který v něm nosíš.
S duhovými odlesky křišťálového 

nekonečna,
neb cesta Tvá je jedinečná a 

věčná.

Světelná Akademie



LVÍ BRÁNA
26.7. - 12.8.

To Tajemství plynoucí Vesmírempo celé aeony věků... 

Ve Lví bráně
Pozoruj, co k Tobě přichází

Následuj  svou intuici

Otevři se a dovol změnám vstoupit do 
Tvého života

Propojuj se s přírodou, se Zemí

I s hvězdnou oblohou nad Tebou

Medituj, odevzdej se a objevuj

Světelná Akademie



PAPRSKY LÁSKY
Prostupují bytost Tvojí

Lví brána je prostoupena PAPRSKY 
LÁSKY.

Jsou to zářivé vlny energie, které 
naplňují celou Zemi a všechny její 

bytosti.

Tyto paprsky zpívají vysokou frekvenci 
Vesmíru a čistí, transformují, projasňují 
a odemykají přesně to, co potřebujeme, 

pro naše posuny vědomí na novou 
proveň a osobní i kolektivní vzestup do 

vyšších dimenzí, pro hluboké 
rozpomenutí na to, kým dooporavdy 

JSME.



Jsi tady&teď

DEN "MIMO ČAS"
Okamžik zastavení

Den MIMO ČAS nastává ke konci července.

Může to být den, kdy vstupuješ do tohoto 
průvodce.

Jako okamžik zastavení a ticha před světelnou 
bouří Lví brány. Zastav se na chvíli i Ty, zavři své 

oči, zhluboka se nadechni a buď v sobě.

Představ si, jak stojíš před branou, kterou 
střeží dva zářiví zlatí lví Strážci Galaxie. Mají 
pro Tebe před vstupem do Lví brány nějaký 

vzkaz?

Užij si svůj “den mimo čas”, ať už se jedná o 
jakýkoli den ve Tvém životě.

A PROŽIJ NAPLNO PŘÍTOMNOST.

Světelná Akademie



Jsi tady&teď

DEN "MIMO ČAS"
Okamžik zastavení

Jaké jsou vzkazy přítomnosti?
Napiš si je na začátku své cesty Lví 
branou, ať už je dnes jakýkoli den.

Světelná Akademie



Světelná Akademie

LVÍ SRDCE
Probuzení Lvího srdce

Naciť se na LVA a jeho esenci, formou 
brainstormingu si intuitivně kolem Lva napiš a 
namaluj, co pro Tebe symbolizuje, jaké vlastnosti 
má, s čím si lva spojuješ. A navnímej, jestli některé z 
těchto lvích energií potřebuješ posílit v sobě.



AKTIVACE 
LVÍHO SRDCE

Probuzení energie

Oddej se prožitkové, 
pohybové i taneční meditaci, 

ve které k sobě pozveš 
svého lva či svoji lvici.
Dovol svým buňkám 

rozvibrovat se královskou lví 
energií a naplň se léčivou 

zlatou esencí.

Vstup do meditace a odhal v sobě první 
Tajemství Lví brány.

Objev KLÍČ, který v sobě nosíš.
A odekmni přítomný okamžik.

Světelná Akademie



TAJEMSTVÍ
Odhaluj

Toto je Tvá deníková chvilka. Zůstaň po meditaci 
chvíli se sebou a předej první pocity na papír. 
Oddej se flow i kreativnímu vyjádření, nech své 
srdce promluvit a slova i obrazy plynout po papíře.

Co vypráví Tvé Lví srdce?

Světelná Akademie



LVÍ BRÁNA
Portál 8:8

Lví brána dosahuje svého vrcholu 8.8., 
kdy královské energie proudí na 

maximum ve spirále přítomného 
okamžiku.

Je to jako kosmický ohňostroj.

V tomto záblesku se propojuje 
postavení

Síria, Země, Slunce a Orionu
a vytváří hvězdnou bránu.

V bytostech Země se aktivují hvězdné 
kódy vzestupu.

Světelná Akademie



LVÍ BRÁNA
Portál 8:8

Tento proces je podpořen na 
maximum světelnými bytostmi, 

hvězdnou rodinou a našimi 
duchovními průvodci.

Čištění a upgrade Tvé bytosti se děje v 
nejvyšší možné míře.

Manifestace je okamžitá.

Probouzí se Tvé mistrovské vědomí 
a vede Tě k životu ve vyšších 

frekvencích, do prostoru klidu, 
nadhledu, přijetí, plynutí a realizace v 

Novém Věku Světla.

Světelná Akademie



LVÍ BRÁNA
Portál 8:8

Královská cesta Lví bránou
Pro vrchol Lví brány je pro Tebe 

připravena ZLATÁ, doslova

KRÁLOVSKÁ AKTIVAČNÍ 
MEDITACE,Světelná Akademie

Vydej se
na královskou 

cestu 8:8

Meditace se Ti otevře 
pro vrchol Lví brány  

dne 8.8.



LVÍ BRÁNA
Portál 8:8

Královská cesta Lví bránou
Před meditací si projdi tohoto průvodce a 

pohraj si s jednotlivými tématy.

Ať už na to máš celou Lví bránu, několik dní 
nebo jen několik hodin, je to přesně tak, jak má 

být.

Vše, co tento průvodce obsahuje, se Tě v 
meditaci dotkne.

Není to "jen" meditace je to KRÁLOVSKÁ CESTA 
hlubokého rozpomenutí.

Světelná Akademie

Vydej se
na královskou 

cestu 8:8



LVÍ BRÁNA
Portál 8:8

Královská cesta Lví bránou

Světelná Akademie

Prožitek brány 8:8 



LVÍ BRÁNA

A JEJÍ PROCESY

Proces se děje

TRANSFORMACE
MANIFESTACE

PROCITNUTÍ

Světelná Akademie



TRANSFORMACE
Převibrování

Ve Lví bráně se ocitáme na světelných vlnách 
vyšších frekvencí, které jsou zde pro vibrační nárůst 

bytostí Země. Čistí nefunkční programy, opravují a 
transformují buňky, odemykají se naše dary a skryté 
části, stejně jako přístup do jemnohmotných světů.

Transformace tedy běží na plné obrátky.
Je to doslova převibrovávání bytostí, které má mnoho 

průvodních jevů/příznaků transformace.

bolest a tlak v hlavě
motání hlavy a malátnost
zvýšená únava a ospalost
pískání a hučení v uších

příznaky chřipky
žaludeční a trávicí potíže, průjem

potivost, horkost v těle
tlak na hrudi a dušnost
píchání všude možně

úzkosti až deprese
podrážděnost

emoční projevy

ALE TAKÉ

přívaly energie
vnitřní euforie
větší jasnost...

ZDE TI UVÁDÍM PÁR PŘÍKLADŮSvětelná Akademie



Světelná Akademie

TRANSFORMACE
Převibrování

Jak již chápeš, tak se transformuješ - proměňuješ, 
doslova převibrováváš a na tento proces reaguje celá 
Tvoje bytost, tedy nejen Tvé vědomí, ale i Tvé fyzické 

tělo, Tvůj AVATAR.

Tyto příznaky se občas mohou jevit jako nemoc. 
Může se ti vysvětlit řada nevysvětlitelných jevů ve 
tvém těle a není třeba propadat panice.  Jsou ale 

velmi individuální, každý má svůj jedinečný proces, 
proto plně respektuj SEBE a své POTŘEBY.

Tyto příznaky můžeš přijmout jako součást procesu 
a zároveň jako informace a nechat se jimi vést o tom, 
co ti říká tvé tělo.  Zůstaň v klidu a poslouchej své tělo, 

oč Tě žádá!

Na dalších stranách průvodce tě čekají příjemná 
cvičení ve spojení s živly, která velmi pomohou 

proces ulehčit a ukotvit.

A CO S TÍM



Světelná Akademie

TRANSFORMACE
Převibrování

Důvěřuji svému tělu, které je 
dokonalé a naslouchám jeho 

vzkazům.



Světelná Akademie

MANIFESTACE
Okamžité zhmotňování

Lví brána je obrovský manifestační portál, proto na 
co v tyto dny myslíš a zaměřuješ pozornost, se 

okamžitě zhmotňuje ve Tvé realitě a Ty to zažíváš.

To platí i pro podvědomé vyzařování, které nevnímáš 
ve vědomí. Proto je dobré zaměřit se i na to, co máš 

ukryté pod povrchem a právě v tento čas tam najdeš 
cestu. Brána je otevřena,

Proto se v tyto dny zaměř nejen na své vize a sny, ale i 
na to, co v životě zažíváš a je přímým důsledkem 

Tvých podvědomých nastavení, vzorců, programů a 
přesvědčení.

Lví brána nabízí příležitost k uvidění, ale také 
přepisu, přeprogramování a uvolnění starých vzorců 

a energií . Jdeš do toho?

Ano



Světelná Akademie

MANIFESTACE
Okamžité zhmotňování

Jsi jako SLUNCE - neustále vyzařuješ energii jako 
paprsky, které oživují realitu. Doplň si své Slunce a 
vepiš k paprskům, co se rozhoduješ zářit a 
zhmotňovat - zažívat ve svém životě. Piš srdcem.



MANIFESTACE
Manifestační povídka

Zapiš si svou manifestační povídku aneb Tvůj osobní 
příběh ze Lví brány, kdy jsi prožil/a okamžité 
zhmotňování a projevy svých myšlenek/přání/slov v 
realitě, ať už v jakémkoli smyslu.

Světelná Akademie



PROCITNUTÍ
Pozorovatel

Občas si myslíme, že jsme k něčemu odsouzeni, 
např. k tomu, že vždycky budeme něčím trpět. To je 
ale jen ILUZE. Mnoho iluzí se ve Lví bráně vyjeví, neb 
nás vysokofrekvenční vlny čistí a mnohé ukazují.
Jaké jsou ty Tvé situace a pocity, co se u Tebe cyklicky 
děje? Pozoruj to a zapiš si je.

Pozoruj, jaké se Ti ve Lví bráně opakují situace a 
emoce. A staň se vědomým pozorovatelem. 
Zapisuj si, psaní má terapeuticky-objevnou 

kouzelnou moc. Najdi tu nejsilnější, nejviditelnější, 
jako když hledáš hvězdu.

Světelná Akademie



Světelná Akademie

PROCITNUTÍ
Uzavírání cyklení

Ale protože stará realita může dojíždět, 
neznamená to, že vše zmizí jako mávnutím 
kouzelného proutku (ačkoli i to je možné), je to 
velmi individuální. Minimálně se Ti celý kontext 
více zvědomí pro větší nadhled a zmírnění emoční 
reakce a započne proces uzavření. Toto více 
probíráme a pracujeme na tom při individuálním 
mentorinku s konkrétními tématy a potřebami 
každého jedince.

Tato situace se Ti stále dokola děje (a s ní spojená 
emoce), protože ji přitahuješ, lépe řečeno vytváříš - 

tím, co vyzařuješ. Jsou to emoční zápisy ve Tvém 
těle a podvědomí a také karmické otisky.

Nyní máš možnost tento cyklus/začarovaný kruh 
uzavřít. Už jen tím, že si TO uvědomíš.

Za pomoci následujících mocných  formulek a 
světelných bytostí započne přepis.



Světelná Akademie

PROCITNUTÍ
Osvobození

Jsem mnohem větší než má situace, 
kterou zažívám na Zemi. Jsem 

nekonečná. Můj život na Zemi je 
relativní. Ale Já se mohu svou velikostí 

dotýkat hvězd. Proto vše, co se mi děje v 
těle a pozemském životě mohu vymazat, 

přepsat, prosvítit.
Jsem neomezené vědomí Zdroje 

zažívající tuto zkušenost. Ale nejsem ta 
emoce. Nejsem ta situace. Žehnám 
svému životu. Žehnám svému tělu. 

Žehnám svým zkušenostem.



Světelná Akademie

PROCITNUTÍ
Přepis otisku

Já........................... 
Právě nyní vymazávám ze 

svého systému všechny vzorce, 
přesvědčení, role, otisky a 
zápisy, kterými se držím v 

nesvobodě svého Ega a žádám 
energie Lví brány o podporu. 
Otevírám vědomí, osvobozuji 

se nyní, děkuji za vedení.
A tak se staň!



Světelná Akademie

PROCITNUTÍ

Dovoluiji si vidět skrze závoje 
iluzí, které nyní mizí, mizí, mizí 

a můj vhled se projasňuje skrze 
paprsek Zdroje.

Mlha mysli se rozpouští, mříže 
vlastního vězení se rozpadají 
jako staré sruktury a všechen 

svůj strach rozfoukám jako 
prach. Je to prach zapomnění. 

Nyní si rozpomínám. Nyní 
mohu vidět pravdu.

Rozpuštění Iluze



Světelná Akademie

ODPUŠTĚNÍ
Dovol si pouštět

Odpuštění je tím nejlepším lékem na bolavé srdce. A 
s procitnutím jde ruku v ruce. Už není koho vinit, už 
není co držet v nevědomí, o pozornost se nyní hlasí 

magie odpuštění.
Ve Lví bráně, kdy Tvé srdce zlatem vibruje a vše Tě v 

tomto procesu podporuje.

OD-PUŠTĚNÍ - pouštění, uvolnění starých negativních 
emocí, vypouštění staré energie ze systému, 

projasnění a pročištění, osvobození se od iluze viny.

Co si ještě držíš?
Co jsi neodpustila, druhým, i sama sobě?

Tak už to pusť, už to nemusíš držet.
Spusť nahrávku a nech se vést.

Odpouštím sobě.
Odpouštím tobě.
Odpouštím vám.

Osvobozuji se.
A tak se staň.



Světelná Akademie

ODPUŠTĚNÍ
Dovol si pouštět

CO SI JEŠTĚ DRŽÍŠ?
Co jsi neodpustila, druhým či sama sobě?

Poznáš to tak, že v Tobě někdo nebo něco stále 
spouští reakci a cítíš tam negativní emoce 

(vztek, hněv, křivda, vina, ublížení...)



Světelná Akademie

ODPUŠTĚNÍ
Dovol si pouštět

Je čas to pustit, opustit iluzi viny, že Ti někdo 
něco udělal nebo že Ty za něco můžeš, že jsi ve 

svém životě něco udělal/a špatně.

Odpuštění nevymaže činy,
ale vymaže vyzařování viny.
A protože čas není lineární,

Odpuštění prozáří láskou
celý časoprostor.

Stačí uvolnit prostor...
A svůj postoj.
Přejít z Ega

Do Lásky.
Z iluze oddělenosti

Do Jednoty.
Sám se sebou.



Světelná Akademie

VNITŘNÍ DÍTĚ
Zdroj Moudrosti

Paprsek poznání svítí ná mé vnitřní 
dítě jako hřejivé letní Slunce.

Mé vnitřní dítě se cítí v bezpečí a ví, 
že se nemusí ničeho obávat.

Cítí klid a radost, jako o prázdninách.
Je přijímáno a milováno stejně jako 

Já. 
Miluji se a přijímám 

bezpodmínečně.



Světelná Akademie

VNITŘNÍ DÍTĚ
Zdroj Moudrosti

Dej lásku svému vnitřnímu dítěti. 
Vnímej jeho volání o pozornost. 
Spusť léčivou nahrávku, ve které 
zabalíš své vnitřní dítě do lásky. Toto 
cvičení opakuj, kdykoli budeš 
potřebovat. Dovol si své vnitřní dítě 
milovat a přijímat. Naslouchej mu a 
hřej ho paprsky svého srdce.

SVĚTELNÝ ÚKOL



Světelná Akademie

VNITŘNÍ DÍTĚ
Zdroj Moudrosti

Jak se Tvé vnitřní dítě cítí?



SÍLA PŘIROZENOSTI

Jsi živel

ZEMĚ
SLUNCE

VODA
VZDUCH

Světelná Akademie

Propojuj se se všimi živly a zapoj je do 
svých každodenních rituálů.

SÍLA ŽIVLŮ



SLUNCE
Paprsky Síly

Světelná Akademie

Propojuj se se Sluncem. Každý den mu 
otevři svou náruč. Paprsky síly Tě 
prostoupí. Můžeš otevřít ústa a 
nadechovat zlatou energii do svého těla. 
Otevři dlaně a přijímej očistné dobíjející 
světlo. Propoj se s Paprsky Síly, s ohnivou 
blahodárnou životní energií.

SVĚTELNÝ ÚKOL

Paprsky Síly zářivé prostupte 
bytost mojí, ať moudrost zemská 
s nebeskou se právě teď ve mně 

spojí, svě Světlo aktivuji.



Světelná Akademie

ZEMĚ
Paprsky Síly

Propojuj se se Zemí, procházej se 
přírodou, přikládej ruce k zemi, ke 
stromům, k hlíně, ke kamení. Obejmi 
Zemi a dovol si cítit její lásku a zemská 
láska tě prostoupí nazpět. Přijímej 
zemskou sílu všemi smysly, skrze 
tělesnost, dotykem dlaní, chůzí naboso, 
polož se na ní, spojte se v jedno.

SVĚTELNÝ ÚKOL

I am blessed to be 
alive. I am blessed to 
live here and now, on 

Earth.



Světelná Akademie

VODA
Esence života

Ve Lví bráně si nabíjej, aktivizuj a 
harmonizuj vodu. To můžeš dělat 
mnoha způsoby. Vkládej si do vody 
omyté krystaly a nech je působit několik 
hodin. Šeptej vodě láskyplná slova. 
Nabíjej si ji na osobním podtácku, do 
kterého vepíšeš nebo nakreslíš, čím se 
chceš naplnit. Pij vody dostatek a 
hydratuj se pro všechny transformační 
procesy.

SVĚTELNÝ ÚKOL



Světelná Akademie

VZDUCH
Je tvůj Duch

Dýchej život. Pohlédni do jemnosti a 
éteričnosti nebe, zavnímej vánek ve své 
tváři, propoj se vědomě se vzduchem 
svým dechem. Prociť, že jsi tělo země, jež 
oživuje duch, prožij v sobě naplno 
VZDUCH. Dýchej Život do každé buňky 
svého těla. Foukej, pískej, se vzduchem si 
hraj, nech vítr, ať pošeptá, co bude dál...

SVĚTELNÝ ÚKOL

Dýchám Život do každé 
buňky svého těla,celým 

svým srdcem.



Sírius - královské propojení

Orion - hvězdná poselství

Slunce - paprsky síly

Světelná Akademie

Lví brána je brána hvězdná, proto se 
teď spolu podíváme ke hvězdám a Ty 

se s nimi propojíš na zcela nové úovni.

HVĚZDY



Světelná Akademie

SÍRIUS
Královská hvězda

Jsem Sírius.

Jsem nejjasnější hvězdou. Najdeš mě zářit 
ve svém srdci.

Jako duchovní Slunce prosvětluji vás a vaši 
Zemi svou královskou energií a podporuji 

procesy probuzení do vyšších sfér vědomí,

Zarovnáváme se do jedné linie a 
galaktického středu. Světla.

Vedu vás k rozpomenutí.

Budu s Tebou ve Lví bráně komunikovat.

Vnímej mě.



Světelná Akademie

SÍRIUS
Psí hvězda

Sírius je součástí souhvězdí Velkého 
psa, proto se mu také říká "Psí hvězda". 

Nachází se asi 8,6 světelných let od 
Země. Je tvořen hvězdami Sírius A a 

Sírius B.

Každoročně se na obloze objevuje před 
východem Slunce během období Lví 

brány. A otevírá portál mezi světy - tím 
fyzickým a duchovním.

Sírius posílá světlo své 
královské, které se tě 

dotýká...



Světelná Akademie

SÍRIUS
Královská hvězda

Sírius je úzce spojen se Starověkým 
Egyptem.

Jeho východ připomínal záplavy Nilu, 
což bylo klíčové pro egyptské 

zemědělství.

PLODNOST, ÚRODA, HOJNOST
v životech lidí.

Téma léta.

Byl uctíván jako hvězda Bohyně ISIS.



Světelná Akademie

SÍRIUS
Královská hvězda

Poslechni si nahrávku PROPOJENÍ SE 
SÍRIEM a přijímej jeho vzkazy.

SPUSŤ NAHRÁVKU



SÍRIUS
Poselství z hvězd

Zde je prostor pro Tvá uvědomění a vzkazy, které 
mohou přicházet ve větší intenzitě při pohledu na 

noční hvězdnou oblohu.

Vstup do meditace 
s Orionem, nejlépe 

pod hvězdným 
nebem. Propojit se 
ale můžeš i skrze 

své nitro.

Světelná Akademie



ORION
Propojení s Mistrem

Během srpnových nocí se propoj se souhvězdím 
Orionu na noční obloze.

Pohlédni na něj a zaměř svou pozornost k jeho pásu. 
Nech energie a poselství intuitivně přicházet.

Kosmický Mistr Orion Ti posílá podporu z hvězd 
přímo do Tvého otevřené srdce.

Světelná Akademie



ORION

Světelná Akademie

Propojení s Mistrem

Vstup do meditace s Orionem, nejlépe pod 
hvězdným nebem. Propojit se ale můžeš i skrze své 

nitro.

Otevíráš bránu do nové reality.  Setkáváš 
se s kosmickým mistrem, otevři se a s 

důvěrou propoj se svou kosmickou 
rodinou.

Dovol Orionu dotknout 
se tvého srdce. Jako by 

poslal paprsek, který 
otevírá tvé vědomí 

rozpomenutí.
Mistr Orion tě vede...

Mnoho příběhů s Orionem znáš, však není nutné, zda 
si ve vědomí vzpomínáš, napojení na něj v sobě máš.



ORION
Vzkazy z nebe

Vstup do meditace 
s Orionem, nejlépe 

pod hvězdným 
nebem. Propojit se 
ale můžeš i skrze 

své nitro.

Jaké vzkazy, intuitivní, symbolické cítíš?
Zde je prostor pro Tvé vyjádření.

Oddej se flow, nech tužku plynout.

Světelná Akademie



HVĚZDNÁ
RODINA

Hvězdné dítě

 
Tvé srdce je portál.
To Ty jsi ta brána.

Do neznáma.
A nebo jsi přesně tam doma?

To ty máš lví srdce,
Ty jsi ta magie i síla,
která bránu otevírá.

A na tu cestu nejsi sama.
Jdeš s náma...

Neb my jsme Tvá hvězdná rodina.

Světelná Akademie

Jsi bytost Země,
jsi bytost z hvězd.

Nech se svou rodinou
světelnou vést.



Světelná Akademie

HVĚZDNÁ
RODINA

Hvězdné dítě

 
Tvé srdce je portál.
To Ty jsi ta brána.

Do neznáma.
A nebo jsi přesně tam doma?

To ty máš lví srdce,
Ty jsi ta magie i síla,
která bránu otevírá.

A na tu cestu nejsi sama.
Jdeš s náma...

Neb my jsme Tvá hvězdná rodina.



Světelná Akademie

HVĚZDNÁ
RODINA

Hvězdné dítě

Má světelná rodina mě 
podporuje, vede a 

vyživuje na každém mém 
pozemském kroku.

Nikdy nejsem sama.  
Dovoluji si toto propojení 

cítit.
Dovoluji si se vámi 

propojit.



Světelná Akademie

HVĚZDNÁ
RODINA

Hvězdné dítě

Není důležité vědět, ale cítit.



Světelná Akademie

Ve Lví bráně se probouzí úplně vše, včetně 
Tvých darů a skrytých schopností.
Probíhá mnoho aktivací, navrací se 

vzpomínky, vnímání se rozšiřuje a duchovní 
schopnosti se projevují ve vyšší a intenzivní  

míře.

Může se v Tobě probouzet pradávná 
moudrost  Mistrů Egypta, Lemurie a 

Atlantidy.

Proto se nyní podíváš do příběhu a paměti 
těchto vyspělých civilizací.

PROBUZENÍ 
DARŮ



Světelná Akademie

Co můžeš prožívat jako součást silných 
procesů Lví brány:

ZESÍLENÁ INTUICE

ŽIVÉ SNY

ROZŠÍŘENÉ VNÍMÁNÍ VŠEMI SMYSLY

ČASOVÉ SMYČKY

SILNÁ DEJAVU

KRYSTALIZACE JASNOCITU

ZÁBLESKY VĚDOMÍ

ASTRÁLNÍ CESTY

TRANSCENDENTÁLNÍ PROŽITKY

PROBUZENÍ 
DARŮ



Světelná Akademie

POSELSTVÍ ZE SNŮ A NOČNÍCH CEST

PAVUČINA SNŮ

Zaznamenávej si poselství ze Tvého snění ve 
Lví bráně. Co zachycuje Tvá pavučina snů?



Světelná Akademie

EGYPT
Tajemství pyramidy

Propoj se s pyramidou v Gíze

Tajemství pyramidy v Tobě zní 
jako zpěv vzpomínek pradávný.  

Tato píseň pochází z dob dávných, 
naslouchej, jak přichzí právě 

nyní, napoj se na ní. Požádej o 
probuzení i pročištění.



Světelná Akademie

EGYPT
Tajemství pyramidy

Prostor pro Tvá poznání:



Světelná Akademie

LEMURIE
Hvězdné dítě

Propoj se s Lemurskou moudrostí

Teď je ten čas přijímat moudrost z vyšších 
dimenzí a napojit se na své kosmické 

Zdroje a neomezené vědomí,
jako to je přirozené v říších Lemurie.

Vyspělost Tvého ducha je větší, než Tvá 
mysl.

"V čase probuzení mé osobní evoluce 
vzývám do svého srdce pradávnou 

moudrost lemurské civilizace.

Mou korunou proudí královská energie 
a kosmická moudrost Lemurie."

Lemurská moudrost



ATLANTIDA
Prapůvodní DNA

Propoj se s atlantskou moudrostí

Atlanstká formule
Světelná Akademie

Energie Lví brány může aktivovat dávné 
atlanstké vzpomínky a znalosti, přinášející 
vhledy a podporu na Tvé cestě probuzení.

Vezmi si do ruky krystal a řekni:

Má bytost je krystalizována, 
nechť je křišťálová energie ve 

mně probuzena a obnoví v mých 
buňkách kódy světla a 

prapůvodní DNA.
A tak se staň.



TVŮRČÍ PROSTOR

Světelná Akademie

Přenes na papír poznání Lví brány.
Nech ruce plynout, psát, malovat, 

dovol si procesu důvěřovat.



Dovol svému srdci zářit,
dovol si to prožít

a odhalit,
že to Tajemství

jsi TY,
bytosti této planety.

NYNÍ ZNÁŠ 
TAJEMSTVÍ

Světelná Akademie

Lví brána je portál Tvého srdce.
A Tvé královské Lví srdce

Ti odhaluje Tajemství
v každém okamžiku.

Naslouchej mu,
teď a tady,

protože není nic jiného,
než PŘÍTOMNOST.



Světelná Akademie

SVĚTELNÝ KRUH

PROPOJENÍ
SVĚTELNÝ KRUH
na téma Lví brány

online setkání společného sdílení 
a vhledu po uzavření Lví brány

Termín objevíš ve své komnatě.
Těším se na Tebe!



Světelná Akademie

TVŮJ PRŮVODCE

Mgr. Lucie Hrubcová
Vizionářka

Channelerka
Průvodkyně portály

Expertka na Lví 
bránu

Básnířka
Lektorka Shambally

Tvůrkyně 
fantazijních cest a 
léčivých meditací

Aktivátorka 
potenciálu

Zasvěcená Kněžka

Jmenuji se Lucie a zde na Zemi realizuji a zhmotňuji 
rozmanité vize. Tvořím projekty Věku Vodnáře pro 

vzestup lidského vědomí. Provázím procesem 
rozpomínání a otevírám brány do dalších úrovní 
vědomí a prožívání. Pomáhám navracet lásku a 

přítomné Bytí do života na Zemi.
Jako při odhalování Tajemství  Lví brány...

Světlonoška LucieShamaya



VIP MENTORINK

Světelná Akademie

Jsem tady, pokud hledáš mé individuální 
provázení  jako součást procesů Lví brány.

Jako svou průvodkyni na Zemi pod 
hvězdami.

V propojení analytické i tvořivé části Tvé 
bytosti se podíváme do hloubky na Tvé 

procesy a aktuální stav vědomí.

A zvědomíme, uvolníme, odkryjeme, 
propojíme či probudíme, co je potřeba.

Jsem tady, pokud hledáš srdcem.

Napiš mi na mail

lucie@svetelnakademie.cz

A já Ti dám vědět, zda je ještě volné místo.

Lucie



SVĚTELNÁ
AKADEMIE®

Světelná Akademie

Autor průvodce:
Mgr. Lucie Hrubcová

zakladatelka, kreativní tvůrkyně a mentorka
Světelná Akademie®

Kompletní průvodce, včetně nahrávek je 
chráněn autorskými právy.

Jakékoli kopírování a šíření obsahu či 
jeho částí bez písemného souhlasu autora 

je zakázáno.

Děkuji za Tvou přítomnost


	Lví brána_Kompletníprůvodce-1
	Lví brána_Kompletníprůvodce-2
	Lví brána_Kompletníprůvodce-3
	Lví brána_Kompletníprůvodce-4
	Lví brána_Kompletníprůvodce-5
	Lví brána_Kompletníprůvodce-6
	Lví brána_Kompletníprůvodce-7
	Lví brána_Kompletníprůvodce-8
	Lví brána_Kompletníprůvodce-9
	Lví brána_Kompletníprůvodce-10
	Lví brána_Kompletníprůvodce-11
	Lví brána_Kompletníprůvodce-12
	Lví brána_Kompletníprůvodce-13
	Lví brána_Kompletníprůvodce-14
	Lví brána_Kompletníprůvodce-15
	Lví brána_Kompletníprůvodce-16
	Lví brána_Kompletníprůvodce-17
	Lví brána_Kompletníprůvodce-18
	Lví brána_Kompletníprůvodce-19
	Lví brána_Kompletníprůvodce-20
	Lví brána_Kompletníprůvodce-21
	Lví brána_Kompletníprůvodce-22
	Lví brána_Kompletníprůvodce-23
	Lví brána_Kompletníprůvodce-24
	Lví brána_Kompletníprůvodce-25
	Lví brána_Kompletníprůvodce-26
	Lví brána_Kompletníprůvodce-27
	Lví brána_Kompletníprůvodce-28
	Lví brána_Kompletníprůvodce-29
	Lví brána_Kompletníprůvodce-30
	Lví brána_Kompletníprůvodce-31
	Lví brána_Kompletníprůvodce-32
	Lví brána_Kompletníprůvodce-33
	Lví brána_Kompletníprůvodce-34
	Lví brána_Kompletníprůvodce-35
	Lví brána_Kompletníprůvodce-36b
	Lví brána_Kompletníprůvodce-37b
	Lví brána_Kompletníprůvodce-38b
	Lví brána_Kompletníprůvodce-36
	Lví brána_Kompletníprůvodce-37
	Lví brána_Kompletníprůvodce-38
	Lví brána_Kompletníprůvodce-39
	Lví brána_Kompletníprůvodce-40
	Lví brána_Kompletníprůvodce-41
	Lví brána_Kompletníprůvodce-42
	Lví brána_Kompletníprůvodce-43
	Lví brána_Kompletníprůvodce-44
	Lví brána_Kompletníprůvodce-45
	Lví brána_Kompletníprůvodce-46
	Lví brána_Kompletníprůvodce-47
	Lví brána_Kompletníprůvodce-48
	Lví brána_Kompletníprůvodce-49
	Lví brána_Kompletníprůvodce-50
	Lví brána_Kompletníprůvodce-51
	Lví brána_Kompletníprůvodce-52
	Lví brána_Kompletníprůvodce-53
	Lví brána_Kompletníprůvodce-54
	Lví brána_Kompletníprůvodce-55
	Lví brána_Kompletníprůvodce-56
	Lví brána_Kompletníprůvodce-62b
	Lví brána_Kompletníprůvodce-63b
	Lví brána_Kompletníprůvodce-64b
	Lví brána_Kompletníprůvodce-57
	Lví brána_Kompletníprůvodce-58
	Lví brána_Kompletníprůvodce-59
	Lví brána_Kompletníprůvodce-60
	Lví brána_Kompletníprůvodce-61
	Lví brána_Kompletníprůvodce-62
	Lví brána_Kompletníprůvodce-63
	Lví brána_Kompletníprůvodce-64
	Lví brána_Kompletníprůvodce-65
	Lví brána_Kompletníprůvodce-66


